
Uchwała Nr  XXIII / 188 / 2008
Rady Gminy Szemud

z dnia 12 sierpnia 2008r.

w sprawie ponownego rozpatrzenia  wniosku pracodawcy o rozwiązanie umowy o pracę z 
radnym Gminy Szemud

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.15 ) oraz art.  25 ust.  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 
220; Nr 62 poz. 558; Nr 113 poz. 984; Nr 153 poz. 1271; Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. 
Nr 80 poz. 717; Nr 162 poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055; Nr 116 poz. 1203; Nr 
217  poz.  1806  )  po  ponownym  rozpatrzeniu  wniosku  PZU  S.A.  Oddział  w  Gdańsku  o 
wyrażenie zgody na zmianę warunków zatrudnienia radnego Gminy Szemud Albina Jaroszek 

uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Podtrzymuje się stanowisko, zawarte w Uchwale Nr XIX/163/2008 Rady Gminy Szemud z 
dnia 14 maja 2008r., w sprawie rozpatrzenia wniosku pracodawcy Powszechnego Zakładu 
Ubezpieczeń S.A. Oddział w Gdańsku, odmawiając zgody na zmianę warunków zatrudnienia 
radnego Gminy Szemud – Pana Albina Jaroszek. 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


